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Puchar Sprintu Filipa Wypycha
Łódź, 18.6.2024

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 9 - 10 lat
18.06.2024 - 8:51 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat

1. PIERZYŃSKI Jan 15 St. S. Nautilus Brzeziny 17.18 147
2. BANASZEK Tymon 15 MKS Trójka Łódź 17.20 147
3. MARTYNOWSKI Antoni 15 MKS Jedynka Łódź 17.32 144
4. KOZIRÓG Filip 15 UKS 190 Łódź 17.43 141
5. KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź 18.09 126
6. KLUJ Aleksander 15 UKS 190 Łódź 18.26 122
7. ŻEBIAŁOWICZ Aleksander 15 UKS 190 Łódź 19.05 108
8. BUCZEK Mateusz 15 UKS Nawa Skierniewice 19.27 104
9. RUFF Aleksander 15 SKS 137 Delfin Łódź 19.30 104

10. ŚWITA Maksymilian 15 MUKS Zgierz 19.82 96
11. GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS Nawa Skierniewice 20.30 89
12. GROSS Maksymilian 15 MUKS Wodnik Łask 20.57 86
13. ŚMIESZKOWICZ Tomasz 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 20.76 83
14. MIŚKIEWICZ Leon 15 MKS Trójka Łódź 21.06 80
15. JAŚNIEWSKI Damian 15 UKS 190 Łódź 21.38 76
16. GRĘDZIAK Marek 15 UKS 190 Łódź 21.98 70
17. GŁOWACKI Stanisław 15 SwimFit Jump 23.57 57
18. SZWANKE Kornel 15 UKS 190 Łódź 24.61 50
19. WOŹNIAK Emil 15 UKS 190 Łódź 25.24 46
20. ULATOWSKI Jan 15 UKS SP-149 Łódź 26.42 40
21. LIS Tymoteusz 15 MKS Trójka Łódź 26.60 39
22. GROBELSKI Aleksander 15 UKS SP-149 Łódź 26.77 39
23. BAŁUŻEK Leon 15 SwimFit Jump 27.47 36
24. CELEJEWSKI Kacper 15 UKS 190 Łódź 27.63 35
25. MAJKA Kacper 15 UKS Nawa Skierniewice 27.64 35
26. DRABIK Hugo 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 27.69 35
27. KARCZEWSKI Szymon 15 KTP Iskra Konin 27.73 35
28. CZARNECKI Juliusz 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 27.98 34
29. JASZCZAK Franciszek 15 Feel The Water 33.36 20

10 lat

1. GONZALEZ-SUSKIEWICZ Leo 14 SKS 137 Delfin Łódź 16.32 172
2. KACZMARSKI Aleksander 14 UKS SP-149 Łódź 17.29 144
3. ZARĘBA Leon 14 UKS 190 Łódź 17.75 133
4. ASLAN Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź 17.85 131
5. MIERCZYŃSKI Mateusz 14 SKS 137 Delfin Łódź 18.03 127
6. ŚRAMSKI Igor 14 KTP Iskra Konin 18.04 127
7. LISIECKI Bruno 14 SKS 137 Delfin Łódź 18.13 125
8. GONTARCZYK Krzysztof 14 SKS 137 Delfin Łódź 18.33 121
9. WANTKIEWICZ Wiktor 14 UKS 190 Łódź 18.49 118

10. WÓJCIK Maksymilian 14 UKS 190 Łódź 18.52 117
11. POKLAD Tykhon 14 MKS Trójka Łódź 18.67 115
12. OLEJNICZAK Leonard 14 UKS SP-149 Łódź 18.95 110
13. KACZMAREK Wojciech 14 Feel The Water 19.35 103
14. WALAK Hubert 14 SwimFit Jump 19.43 102
15. GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 20.01 93
16. KOZŁOWSKI Aleksander 14 SKS 137 Delfin Łódź 20.83 82
17. KOZLOWSKI Dorian 14 SP8 zgierz 21.18 78
18. KURCZEWSKI Mikołaj 14 SKS 137 Delfin Łódź 21.67 73
19. BANASZEK Adam 14 UKS 190 Łódź 21.79 72
20. ANDRZEJCZAK Antoni 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 23.16 60
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Puchar Sprintu Filipa Wypycha
Łódź, 18.6.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. ŻURAWICZ Adam 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 23.92 54
22. OLCZAK Mateusz 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 23.93 54
23. ŚNIEŻEK Bruno 14 SwimFit Jump 24.69 49
24. KUBASIŃSKI Kacper 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 25.51 45

DYSKW. GNIOTEK Stanisław 14 SwimFit Jump
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. KIELICHOWSKI Marcel 14 SwimFit Jump
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

9 - 10 lat

1. GONZALEZ-SUSKIEWICZ Leo 14 SKS 137 Delfin Łódź 16.32 172
2. PIERZYŃSKI Jan 15 St. S. Nautilus Brzeziny 17.18 147
3. BANASZEK Tymon 15 MKS Trójka Łódź 17.20 147
4. KACZMARSKI Aleksander 14 UKS SP-149 Łódź 17.29 144
5. MARTYNOWSKI Antoni 15 MKS Jedynka Łódź 17.32 144
6. KOZIRÓG Filip 15 UKS 190 Łódź 17.43 141
7. ZARĘBA Leon 14 UKS 190 Łódź 17.75 133
8. ASLAN Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź 17.85 131
9. MIERCZYŃSKI Mateusz 14 SKS 137 Delfin Łódź 18.03 127

10. ŚRAMSKI Igor 14 KTP Iskra Konin 18.04 127
11. KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź 18.09 126
12. LISIECKI Bruno 14 SKS 137 Delfin Łódź 18.13 125
13. KLUJ Aleksander 15 UKS 190 Łódź 18.26 122
14. GONTARCZYK Krzysztof 14 SKS 137 Delfin Łódź 18.33 121
15. WANTKIEWICZ Wiktor 14 UKS 190 Łódź 18.49 118
16. WÓJCIK Maksymilian 14 UKS 190 Łódź 18.52 117
17. POKLAD Tykhon 14 MKS Trójka Łódź 18.67 115
18. OLEJNICZAK Leonard 14 UKS SP-149 Łódź 18.95 110
19. ŻEBIAŁOWICZ Aleksander 15 UKS 190 Łódź 19.05 108
20. BUCZEK Mateusz 15 UKS Nawa Skierniewice 19.27 104
21. RUFF Aleksander 15 SKS 137 Delfin Łódź 19.30 104
22. KACZMAREK Wojciech 14 Feel The Water 19.35 103
23. WALAK Hubert 14 SwimFit Jump 19.43 102
24. ŚWITA Maksymilian 15 MUKS Zgierz 19.82 96
25. GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 20.01 93
26. GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS Nawa Skierniewice 20.30 89
27. GROSS Maksymilian 15 MUKS Wodnik Łask 20.57 86
28. ŚMIESZKOWICZ Tomasz 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 20.76 83
29. KOZŁOWSKI Aleksander 14 SKS 137 Delfin Łódź 20.83 82
30. MIŚKIEWICZ Leon 15 MKS Trójka Łódź 21.06 80
31. KOZLOWSKI Dorian 14 SP8 zgierz 21.18 78
32. JAŚNIEWSKI Damian 15 UKS 190 Łódź 21.38 76
33. KURCZEWSKI Mikołaj 14 SKS 137 Delfin Łódź 21.67 73
34. BANASZEK Adam 14 UKS 190 Łódź 21.79 72
35. GRĘDZIAK Marek 15 UKS 190 Łódź 21.98 70
36. ANDRZEJCZAK Antoni 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 23.16 60
37. GŁOWACKI Stanisław 15 SwimFit Jump 23.57 57
38. ŻURAWICZ Adam 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 23.92 54
39. OLCZAK Mateusz 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 23.93 54
40. SZWANKE Kornel 15 UKS 190 Łódź 24.61 50
41. ŚNIEŻEK Bruno 14 SwimFit Jump 24.69 49
42. WOŹNIAK Emil 15 UKS 190 Łódź 25.24 46
43. KUBASIŃSKI Kacper 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 25.51 45
44. ULATOWSKI Jan 15 UKS SP-149 Łódź 26.42 40
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Puchar Sprintu Filipa Wypycha
Łódź, 18.6.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny, 9 - 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

45. LIS Tymoteusz 15 MKS Trójka Łódź 26.60 39
46. GROBELSKI Aleksander 15 UKS SP-149 Łódź 26.77 39
47. BAŁUŻEK Leon 15 SwimFit Jump 27.47 36
48. CELEJEWSKI Kacper 15 UKS 190 Łódź 27.63 35
49. MAJKA Kacper 15 UKS Nawa Skierniewice 27.64 35
50. DRABIK Hugo 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 27.69 35
51. KARCZEWSKI Szymon 15 KTP Iskra Konin 27.73 35
52. CZARNECKI Juliusz 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 27.98 34
53. JASZCZAK Franciszek 15 Feel The Water 33.36 20

DYSKW. GNIOTEK Stanisław 14 SwimFit Jump
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. KIELICHOWSKI Marcel 14 SwimFit Jump
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


